
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/64/

Código da publicação: 64

Data da emissão do comprovante: 19/05/2025 17:14:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/09/2020 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/06/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/07/2020 17:00:00

Data da Disputa/Horário:30/09/2020 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Prestação de serviços de fornecimento, manutenção e suporte técnico de sistemas aplicativos de
informática para gestão do processo legislativo, hospedagem e manutenção técnica de site e
serviços de streaming, transmissão ao vivo das sessões
Resumo:
Prestação de serviços de fornecimento, manutenção e suporte técnico de sistemas aplicativos de
informática para gestão do processo legislativo, hospedagem e manutenção técnica de site e
serviços de streaming, transmissão ao vivo das sessões

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
8/2020 Rorato ... 02/09/2020 01/09/2021 R$ 3.000,00 Visualizar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/64/pprestacao-de-servicos-de-fornecimento-manutencao-e-suporte-tecnico-de-sistemas-aplicativos-de-informatica-para-gestao-do-processo-legislativo-hospedagem-e-manutencao-tecnica-de-site-e-servicos-de-streaming-transmissao-ao-vivo-das-sessoesp-/
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/contrato/detalhe/94

